ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-22SALDO ANTERIOR 626,775.91
08-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080422 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012650011440829074, BEM 19,241.38 607,534.53

SPEI BC0:012 BENEF:EDUARDO NAVARRO ESPINOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERVS
PROFS MARZO PY CORALES CVE RASTREQ: 8846APR1202204081673120378 RFC: NAEE900822LF4
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:38:17

08-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080422 5.00 607,529.53
08-ABR-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080422 0.80 607,528.73
08-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080422 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012691015788552961, BEM 27,659.48 579,869.25

SPEI BC0:012 BENEF:KEISHA LIZETTE ROMERO OLIVER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
SERVS PROFS MARZO PY CORALES CVE RASTREQ: 8846APR2202204081673139904 RFC:
ROOK860120QX6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:45:44

08-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080422 5.00 579,864.25
08-ABR-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080422 0.80 579,863.45
08-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080422 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002849701318597734, BEM 19,241.38 560,622.07

SPEI BC0:002 BENEF:alan antonio ravelo huesc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERVS
PROFS MARZO PY CORALES CVE RASTREQ: 8846APR1202204081673149170 RFC:
RAHA980325Q27 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:49:03

08-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080422 5.00 560,617.07
08-ABR-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080422 0.80 560,616.27
19-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190422 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655037212708, BEM 11,625.00 548,991.27

SPEI BCO:014 BENEF:R08 RIL INAPESCA CTA CONC D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASP A CTA
1270 POR PRESTAMO ENTERO A T CVE RASTREO: 8846APR1202204191685886543 RFC:
INP001214934 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:09:59

19-ABR-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190422 5.00 548,986.27
19-ABR-22 .V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190422 0.80 548,985.47
28-ABR-22 DEPEFECTIVO 13,300.00 562,285.47
29-ABR-22 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ABRIL 0000386074 300.00 561,985.47
29-ABR-22 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ABRIL 0000386074 48.00 561,937.47

29- ABR 22 LIQINTS/TASA LIQ 2022 04- 30 133.63 562,071.10

FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO
31-MAR-22SALDO ANTERIOR

SIN MOVIMIENTOS
NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL: (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
1065128696 0.00 % -4.32% $0.00 $0.00
! Antes de Impuestos

?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacidn estimada

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.
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